[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     13 января 2012г.

	№ 39-3

                                                       ст. Боковская

	О списках избирателей для голосования на выборах Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года

         Во исполнение ст. 26 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» и на основании сведений об избирателях переданных территориальной избирательной комиссии главой Боковского района по акту от 30 декабря 2011 года, территориальная избирательная комиссия Боковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить Федоренко Галине Викторовне - системному администратору ТКСА ГАС «Выборы», члену комиссии с правом решающего голоса до 11 февраля 2012 года составить в двух экземплярах списки избирателей отдельно по каждому избирательному участку.
2. До передачи списков избирателей в участковые избирательные комиссии вести работу по их уточнению и устранению неточностей.

3. Первый экземпляр списков избирателей в срок до 12 февраля 2012 года передать по актам установленной формы в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                     С.В. Ульянова